REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO
FUTURA  E  EVENTUAL  DE  GÊNEROS  ALIMENTICIOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
BODÓ/RN.
OBJETO DO ADITIVO: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento)
sobre o quantitativo inicialmente registrado.
VALOR DO ADITIVO: R$ 1.230,50 (um mil duzentos e trinta reais e
cinquenta centavos).
FUNDAMENTO: Art. 50 da Resolução nº 01/2025, de 22 de janeiro
de 2025.
Bodó/RN, 07 de outubro de 2025.

José Vilânio Assunção de Melo Lula – Presidente.
Geovana Zedite Pereira Bezerra – Representante legal.